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Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 102 . § (1) bekezdése alapján a Magyar Köztársaság 2005. évi
költségvetéséről szóló, T/11700. számú törvényjavaslathoz - a T/11700/311 . számon
benyújtott módosító javaslathoz kapcsolódva - a következő

kapcsolódó módosító javaslatot
terjesztem elő :

A törvényjavaslat 4 . számú melléklet III . rész, 2 .1 .2. pontjának az alábbi e) alponttal
történő kiegészítését javasolom :

/Azon települési önkormányzatok esetében, amelyek 2004 . június 1 -j én hatályos iparűzési
adórendelettel rendelkeznek, a 2005 . évi iparűzési adóelőleget meghatározó településre
jutó adóalap (a továbbiakban: adóalap) .- a 2004. teljes évről benyújtott iparűzési
adóbevallásokban szereplő - a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény alapján -
megállapított - adóalap, amelyet 2 .1 .2 csökkenteni kell : ./

e azon önkormán zatok esetében amel ek a munkahel eremtés ösztönzése cél'ából
helyi iparűzési adókedvezményt nyújtottak, és annak időtartama még nem járt le, a
számított, de a kedvezménnyel rendelkező vállalkozás által ténylegesen meg nem fizetett
adó mértékével ."
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Kapcsolódó módosító javaslat



Indokolás

A módosító javaslat célja annak a jelenleg hátrányos helyzetű megkülönböztetést okozó
gyakorlatnak a megszűntetése, mely súlyosan érinti a munkahelyteremtés ösztönzése céljából
helyi iparűzési adókedvezményt nyújtó önkormányzatokat .
A javaslat az adóerő képesség számításánál a számított értékből levonni kívánja a letelepült
vállalkozások után számítottan kivethető de ténylegesen - a biztosított adókedvezmények
miatt - az önkormányzatnak meg nem fizetett adót .
Ezzel a módosító javaslattal lehetővé válik, hogy az önkormányzatok a ténylegesen hozzájuk
befolyó adó összegét vehessék figyelembe, hiszen csak a ténylegesen meg kapott adóbevétel
gyarapítja az önkormányzat költségvetésének bevételi oldalát .
A módosító javaslat elfogadásával az adóerő képesség számítása a valós életet fogja követni,
ezért igazságosabb is lesz a jelenleg érvényben lévő törvényi rendelkezésénél .

Budapest, 2004. november 16 .
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